
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr XX/104/2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
 z dnia 4 września 2008 roku 

 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z §  24  Statutu Gminy Komarówka 

Podlaska stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/76/2008 Rady Gminy Komarówka 

Podlaska z dnia 27 lutego 2008 r. ( Dz.Urz.Woj. Lubelskiego Nr 63, poz. 1881) w wyniku 

tajnego głosowania Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wybiera się radnego   Pana    MARKA  PATKOWSKIEGO   na Przewodniczącego 

Rady Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Komarówka Podlaska. 

 

 

 

 

                                                                  Wiceprzewodniczący Rady 

 

                                                                  Andrzej Romaniuk 


